┌─                                                    ─┐
От [REGNUMDATESTAMP]

На № СЗ4881/ДГиТИ от 25.11.2024

Главному архитектору города
Якутска – начальнику
управления архитектуры
Сергееву С.А.

Заключение на проект НПА ЯГД

Заключение

на проект НПА ЯГД «О присвоении наименований элементам улично-
дорожной сети на территории городского округа «город Якутск»

Департамент экономики и стратегического планирования Окружной

администрации города Якутска, рассмотрев представленный проект НПА ЯГД
сообщает, что данный проект подготовлен в соответствие с нормативным
правовым актом Якутской городской Думы от 28 февраля 2018 года № 377-НПА
«О порядке присвоения наименований элементам улично-дорожной сети,
элементам планировочной структуры, остановочным пунктам в границах
городского округа «город Якутск», изменения, аннулирования таких
наименований, размещения информации в государственном адресном реестре».
 Экспертное заключение заседания Межведомственной комиссии по
наименованиям территориальных единиц, улиц и площадей на территории ГО
«город Якутск» от 19.11.2024г.
 На основании вышеизложенного, к представленному проекту НПА ЯГД,
замечаний и дополнений нет.

С уважением,
Начальник
департамента

[SIGNERSTAMP1]  М.М. Прокопьев

Унарова Наталья Петровна
40-80-47 2456

ОКРУЖНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ЯКУТСКА

Департамент экономики и

стратегического планирования

ДЬОКУУСКАЙ КУОРАТ
УОКУРУГУН ДЬАhАЛТАТА

Экэниэмикэ уонна

стратегическай былааннааһын
дэпэртээмэнэ

пр. Ленина 15, г. Якутск, 677000

официальный сайт yakutskcity.ru, e-mail: yakutsk405@mail.ru

https://yakutskcity.ru/
mailto:yakutsk405@mail.ru